РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 (восьмой созыв)

РЕШЕНИЕ
24.04.2022                                                                                                             № 41
с.Овсянка
Об избрании председателя
Овсянковского сельского Совета народных депутатов восьмого созыва

В соответствии со статьей 19 Устава Овсянковского сельсовета, рассмотрев заявление Вышар Натальи Леонидовны о сложении полномочий председателя Овсянковского сельского Совета народных депутатов, Овсянковский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Снять полномочия председателя Овсянковского сельского Совета народных депутатов с Вышар Натальи Леонидовны.

2. Избрать председателем Овсянковского сельского Совета народных депутатов восьмого созыва Метелина Андрея Анатольевича.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  ССНД                                                                              А.А.Метелин

Врио главы сельсовета                                                                                И.С.Янова